
ONEDAY Investments ApS

CVR-nr.: 44395851

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

Årsrapport
27. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2025

Thomas H. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONEDAY Investments ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 44395851
Regnskabsår: 27/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i nye vækstvirksomheder, køb og salg af immaterielle aktiver, strategisk innovation, konceptudvikling/forretningsudvikling samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens og/eller bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.kr. Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.332
Resultat af ordinær primær drift		-55.465
Øvrige finansielle omkostninger		-10.058
Ordinært resultat før skat		-65.523
Skat af årets resultat		14.415
Årets resultat		-51.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.108
I alt		-51.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.658
Materielle anlægsaktiver i alt		383.658
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		423.658
Udskudte skatteaktiver		14.415
Tilgodehavender i alt		14.415
Omsætningsaktiver i alt		14.415
AKTIVER I ALT		438.073

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		3.892
Egenkapital i alt		43.892
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		389.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.181
Gældsforpligtelser i alt		394.181
PASSIVER I ALT		438.073

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0